

## ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
<b>ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								
Χωματουργικά, καθαίρεσεις, εργασίες πρασίνου								
1	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή (ΟΙΚ NET-22.02.M-A)	1.1.1	ΟΙΚ 2204:100%	M3	40	26,50	1.060,00	
2	Αποξήλωση μεταλλικών κιγκλιδωμάτων (ΟΙΚ NET-22.65.02-A)	1.1.2	ΟΙΚ 2275:100%	Χγρ.	1.200	0,35	420,00	
3	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπακωμένου πάχους 0,10 m (ΟΔΝ NET-Γ-1.2.M-A)	1.1.3	ΟΔΝ 3111B:100%	M2	2.000	1,50	3.000,00	
4	Προμήθεια φυτικής γης (ΠΡΣ NET-Δ8)	1.1.4	ΠΡΣ 1620:100%	M3	100	6,00	600,00	
5	Δένδρα κατηγορίας Δ5 (ΠΡΣ NET-Δ1.5)	1.1.5	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	10	45,00	450,00	
6	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 1,00 x 1,00 x 1,00 m (ΠΡΣ NET-E4.3)	1.1.6	ΠΡΣ 5110:100%	Τεμ.	10	4,00	40,00	
7	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 81 lt - 150 lt (ΠΡΣ NET-E9.9)	1.1.7	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	10	10,00	100,00	
8	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m (ΠΡΣ NET-E11.1.1)	1.1.8	ΠΡΣ 5240:100%	Τεμ.	10	2,50	25,00	
9	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m (ΟΙΚ NET-20.01.01-A)	1.1.9	ΟΙΚ 2101:100%	M2	500	4,50	2.250,00	
10	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων (ΟΙΚ NET-71.36-A)	1.1.10	ΟΙΚ 7136:100%	M2	120	8,40	1.008,00	
11	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών Με επισκευές της επιφανείας σε ποσοστό 5 - 15% (ΟΙΚ NET-77.02.02-A)	1.1.11	ΟΙΚ 7708:100%	M2	120	2,80	336,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.1)</b>							<b>9.289,00</b>	
<b>Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές, επιστρώσεις</b>								
1	Κατασκευή ξύλινης περιφραξης (ΠΡΣ NET-B2)	1.2.1	ΟΙΚ 5104:100%	MM	250	12,00	3.000,00	
2	Καθιστικά με διπλή πλάτη από ευθύγραμμους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικής ξυλείας (ΠΡΣ NET-B10.4)	1.2.2	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	10	190,00	1.900,00	
3	Τραπεζοπάγκος (ΠΡΣ NET-B10.10.N2)	1.2.3	ΠΡΣ NET-B10.10.N2	Τεμ.	2	320,00	640,00	
4	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ NET-B-81-A)	1.2.4	ΟΔΝ 2922:100%	M2	100	17,30	1.730,00	
5	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και ησίδες (ΟΔΝ NET-B-82-A)	1.2.5	ΟΔΝ 2922:100%	Τεμ.	2	115,00	230,00	
6	Ξύλινη πέργολα πολυγωνικού							
Σε μεταφορά							7.500,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
	σχήματος (ΠΡΣ ΝΕΤ-Β9.2)	1.2.6	ΟΙΚ 5104:100%	M2	Εκ μεταφοράς 20	90,00	7.500,00 1.800,00		
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.2)</b>							9.300,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>							18.589,00	18.589,00
						Αθροισμα		18.589,00	
	Εναίο όφελος				18.589,00	x18,00%		3.346,02	
						Αθροισμα		21.935,02	
	Εναία απρόβλεπτα				21.935,02	x15,00%		3.290,25	
						Αθροισμα		25.225,27	
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							97,31	
						Αθροισμα		25.322,58	
	Εναίος Φ.Π.Α.				25.322,58	x24,00%		6.077,42	
<i>ErgoWin</i>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>								<b>31.400,00</b>

ΧΑΝΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2016

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΥΔΧ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ  
Πολιτικός ΜηχανικόςΣΟΦΟΚΛΗΣ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ  
Πολιτικός Μηχανικός